АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения   Домашка

муниципального района  Кинельский

        Самарской   области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от   22 .12.2015г. № 186
                с. Домашка
О внесение изменений в Постановление
Администрации сельского поселения Домашка

муниципального района Кинельский Самарской области

от 20.11.2014  г. № 200«Об утверждении муниципальной программы

«Благоустройство территории сельского поселения Домашка

на 2015-2017 годы»

   В целях уточнения объемов и направлений расходования средств  бюджета сельского поселения Администрация сельского поселения Домашка постановляет:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области от 20.11..2014  г. № 200 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории сельского поселения Домашка на 2015-2017 годы»
 следующие изменения:

1.в паспорте Муниципальной  программы:
в разделе "Объемы бюджетных ассигнований"

сумму "4400,0»  заменить суммой "2528,3" ;

              2015 г.- 1568,3 тыс. руб.

              2016 г.- 580,0 тыс. руб.

              2017г.-  380,0 тыс. руб.» ;
2.Раздел 6 Ресурсное обеспечение Программы
муниципальной программы«Благоустройство территории сельского поселения Домашка на 2015-2017 годы»
  читать в следующей редакции:
6. Ресурсное обеспечение Программы

Общий объем финансирования Программы за счет средств местного бюджета составляет 2528,3 тыс. руб., в том числе по годам:

2015 год – 1568,3 тыс. руб.,

2016 год – 580,0 тыс. руб.,

2017 год – 380,0 тыс. руб.
Финансирование мероприятий, указанных в перечне мероприятий Программы, осуществляется в форме бюджетных ассигнований на оплату муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд.
3. Приложение №1 к муниципальной программе читать в следующей редакции:

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к муниципальной программе «Благоустройство территории сельского поселения Домашка»

на 2015-2017 годы

ПЕРЕЧЕНЬ  МЕРОПРИЯТИЙ

муниципальной программы «Благоустройство территории сельского поселения Домашка»
 на 2015-2017 годы
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Объемы финансирования, тыс. руб.
	Исполнители

	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	ИТОГО

	1
	Приобретение и установка детских площадок
	100

	100
	МКП ЖКХ «Благоустройство»

	2
	Удаление сухостойных, больных и аварийных деревьев
	150

	150
	МКП ЖКХ «Благоустройство»

	3
	Ликвидация несанкционированных свалок
	200

	200
	МКП ЖКХ «Благоустройство»

	4
	Содержание и ремонт памятников
	10

	10
	МКП ЖКХ «Благоустройство»

	5
	Содержание и ремонт контейнерных площадок (устройство ограждения контейнерных площадок, замена контейнеров, вывоз ТБО)
	593,3
	515
	380
	1488,3
	МКП ЖКХ «Благоустройство»

	6
	Благоустройство и содержание кладбищ
	110

	110
	МКП ЖКХ «Благоустройство»

	7
	Подготовка праздничных мероприятий

	МКП ЖКХ «Благоустройство»

	8
	Озеленение населенных пунктов, содержание парка
	220
	65

	285
	МКП ЖКХ «Благоустройство»

	9
	Проведение месячников по санитарной очистке территории
	170

	170
	МКП ЖКХ «Благоустройство»

	10
	Проведение конкурса (лучший дом, усадьба)
	15

	15
	МКП ЖКХ «Благоустройство»

	Итого:
	1568,3
	580
	380
	2528,3

Глава сельского поселения Домашка                                                                      С.Н. Федотов

1